



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต ๓ ภาคกลาง (จังหวัดนครปฐม)

๙/๑ ต.ไทยवास อ.นครชัยศรี จ.นครปฐม ๗๓๑๒๐

ประกาศ

ประกวดราคาเลขที่ ก.๓กบญ.ป.ก.๐๑๒/๒๕๕๘

ด้วย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค มีความประสงค์จะเรียกประกวดราคาจัดซื้อพัสดุดึงประเกาท์ อุปกรณ์ สายยึดโยง จำนวน ๗ รายการ วงเงินงบประมาณ ๒,๑๘๒,๕๒๐.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๕๒,๗๖๙.๕๐ บาท รวมทั้งสิ้น ๒,๓๓๕,๑๘๙.๕๐ บาท(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ตามเอกสารแนบ)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ณ วันประกาศประกวดราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาซื้อครั้งนี้

๕. มีชื่อระบุในใบรับเอกสารแบบประกวดราคาจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่นเป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่ได้รับความยินยอมจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อนวันยื่นของเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นของเสนอราคาเท่านั้นจะต้องเป็นคู่สัญญาในการทำสัญญาซื้อขาย เมื่อได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

๖. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๗. เป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

กำหนดยื่นซองประกวดราคาในวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ ถึง ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องประชุม ชั้น ๒ กองบัญชี อาคารสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม และกำหนดเปิดซองประกวดราคาในวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น เป็นต้นไป

อนึ่ง ก่อนตัดสินใจซื้อแบบเอกสารประกวดราคา ให้ศึกษารายละเอียดเงื่อนไขในเอกสารประกวดราคา และซื้อแบบเอกสารประกวดราคาได้ที่ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี ชั้น ๒ อาคารสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม ๙/๑ หมู่ ๑ ต.ไทยवास อ.นครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ตั้งแต่วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๕๙ ในวันทำการ ตั้งแต่เวลา ๙.๐๐ ถึง ๑๕.๐๐ น. หรือสอบถามรายละเอียดทางโทรศัพท์ได้ที่หมายเลข ๐๓๔-๓๓๙-๑๔๐-๕ ต่อ ๑๐๓๒๖ และสามารถดูรายละเอียดสอบราคาได้ที่ website www.pea.co.th

ราคาเอกสารประกวดราคา แผ่น CD-ROM (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ชุดละ
วงเงินค้ำประกันซอง

๕๓๕.- บาท

๑๑๖,๘๐๐.- บาท

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

(นายสุนทร มีเมธี)

ผู้อำนวยการฝ่ายบัญชี และพลังงานไฟฟ้า

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๓ (ภาคกลาง) จังหวัดนครปฐม

รายละเอียดราคากลางต่อหน่วย/ราคารวม

ที่	รายการ	ราคากลาง ครั้งที่ 6/58 ต่อหน่วย (บาท)	ราคา ประมาณการ ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ ความต้องการ (ชุด/อัน)	มูลค่า (บาท)	ภาษี 7%	มูลค่ารวมภาษี (บาท)
1	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,0000 (1-01-021-0000)	148	170	5,020	853,400.-	59,738.-	913,138.-
2	สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม (1-01-021-0201)	38.50	42	1,720	72,240.-	5,056.80	77,296.80
3	สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 20X350 (1-01-021-0203)	80.20	93	90	8,370.-	585.90	8,955.90
3	แผ่นห่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา (1-01-021-0300)	20.40	23	3,360	77,280.-	5,409.60	82,689.60
4	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม. (1-01-021-0304)	5.40	6	11,780	70,680.-	4,947.60	75,627.60
5	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ) (1-01-023-0000)	5.42	6	89,900	539,400.-	37,758.-	577,158.-
6	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ) (1-01-023-0001)	31.10	35	16,030	561,050	39,273.50	600,323.50
มูลค่ารวมทั้งสิ้น					2,182,420	152,769.40	2,335,189.40